quod Graeci dicunt oxyderk	<b>s</b>	videri debeat qui aut	4, 248/ 23
	ET SENATOR NURENBERGENSI	<b>S</b>	.D. Ceterum quemadmodum hi	4, 252/ 10
SACER	terribiles citans e Scriptura	<b>Sacra</b>	. Iam scurra serio scurrari	4, 82/ 28
	in religionem coierunt Lymphaque	<b>sacra</b>	sunt abluti. Verum quoniam	4, 218/ 9
	iam non nostra modo	<b>sacra</b>	ceteris anteferret, sed reliqua	4, 218/ 23
	procul considunt in genibus,	<b>sacras</b>	induti vestes, tensis ad	4, 230/ 7
	Italia? Si totum Musarum	<b>sacris</b>	vacaret, si ad iustam	4, 2/ 11
	virum ac de litteris	<b>sacris</b>	, profanis, omneque genus	4, 14/ 4
	Cuthberti Tunstalli, quem	<b>sacris</b>	scriniis nuper ingenti omnium	4, 46/ 14
	est magistratum, nisi quod	<b>sacris</b>	interdicunt, quos improbe malos	4, 228/ 3
	divinae interfuissem, atque peracto	<b>sacro</b>	, pararem inde in hospitium	4, 48/ 17
	proprium sit cuiusquam sectae	<b>sacrum</b>	, id intra domesticos quisque	4, 232/ 9
SACERDOS	magis quam si essem	<b>sacerdos</b>	. Sed illos ego mendicos	4, 82/ 9
	ea Syphograntia situm est,	<b>sacerdos</b>	, eiusque uxor ita cum	4, 142/ 25
	nemo id quod doleo,	<b>sacerdos</b>	erat. Ceteris initiati, ea	4, 218/ 12
	templo vestibus amicitur populus,	<b>sacerdos</b>	versicolores induitur, et opere	4, 234/ 16
	officii admoneantur. Quum primum	<b>sacerdos</b>	ita ornatus ex adyto	4, 234/ 26
	ultimum conceptis verbis preces,	<b>sacerdos</b>	pariter populusque percensent, ita	4, 236/ 10
	paulum morati, dato ab	<b>sacerdote</b>	signo, erigunt sese. Tum	4, 234/ 30
	frater hoc dicto in	<b>sacerdotes</b>	ac monachos adeo est	4, 82/ 14
	hoc litteratorum ordine legati,	<b>sacerdotes</b>	, Tranibori ac ipse denique	4, 132/ 6
	vexet atque disrutiet: tum	<b>sacerdotes</b>	ac magistratus hortantur hominem	4, 186/ 6
	apud nos non nisi	<b>sacerdotes</b>	conferunt, intellegunt tamen	4, 218/ 13
	vulgus. Nam alioquin apud	<b>sacerdotes</b>	, gravesque viros seorsum, non	4, 222/ 12
	latine religiosos licet interpretari.	<b>Sacerdotes</b>	habent eximia sanctitate, eoque	4, 226/ 19
	facilior est observatu, quod	<b>sacerdotes</b>	et tam pauci et	4, 228/ 24
	ac praecipitanter quomodo	<b>sacerdotes</b>	horarias preces solent (videlicet	4, 248/ 13
	consciverit causa non probata	<b>sacerdotibus</b>	et senatui: hunc neque	4, 186/ 20
	quippe ni properam paenitentiam	<b>sacerdotibus</b>	approbent, comprehensi impietatis	4, 228/ 7
	opinionibus) afferunt utilitatem.	<b>Sacerdotibus</b>	(ni feminae sint. Nam	4, 228/ 15
	earum ordinibus, quibus in	<b>sacerdotis</b>	veste discriminantur, arcana quaedam	4, 234/ 22
	virum stertunt. Ad haec,	<b>sacerdotum</b>	ac religiosorum, quos vocant	4, 130/ 2
	gaudent hi: quos commendatione	<b>sacerdotum</b>	, persuasus populus occultis	4, 130/ 33
	prudenter facturum, quoniam vero	<b>sacerdotum</b>	in ea re consiliis	4, 186/ 14
	ac praedam ruerent, interventu	<b>sacerdotum</b>	interpellatam stragem, ac diremptis	4, 230/ 19
	inscitia factum, sed consilio	<b>sacerdotum</b>	ferunt, quod immodicam lucem	4, 232/ 2
SACERDOTIUM	e suo numero delectus	<b>sacerdotii</b>	consequatur characterem. Et electuri	4, 218/ 16
SACREAMENTUM	initiati, ea tamen adhuc	<b>sacramenta</b>	desiderant, quae apud	4, 218/ 12
SACRIFICIUM	ac defaecatis affectibus ad	<b>sacrificia</b>	non ingerunt sese, vindictae	4, 232/ 30
	auspicatur imperium, magnis adhibitis	<b>sacrificiis</b>	iuriurando astringitur, numquam se	4, 96/ 15
	animo puro ac sereno	<b>sacrificiis</b>	intersint. Nam interesse turbido	4, 232/ 27
	concipere. Nullum animal in	<b>sacrificiis</b>	mactant, nec sanguine rentur	4, 234/ 8
SACRIFIGUS	interpretatione cognita (quae per	<b>sacrificos</b>	diligenter traditur) divinorum in	4, 234/ 24
SACRILEGUS	contractui: magno supercilio rem	<b>sacrilegam</b>	: et furca dignam clamitent	4, 198/ 6

	ipsa, cultores impios ac	<b>sacrilegos</b>	, aeterno plectendos igni	4, 218/ 25
SACRO	egisset, quae ab eius	<b>sacratissimo</b>	nomine cognomentum retinent et	4, 10/ 23
	Quem virum in Minervae	<b>sacratius</b>	album iamdiu opinione mea	4, 14/ 17
SACROSANCTUS	quos ipsorum corpus non	<b>sacrosanctum</b>	, atque inviolabile sit habitum	4, 230/ 22
SAECULUM	studiorum Maecenas, et huius	<b>saeculi</b>	decus. Antuerpiae An. M	4, 24/ 18
	honorifice vocitentur. Quippe eis	<b>saeculis</b>	, eis institutis, eis moribus	4, 8/ 18
	irrumperere, aut irrepere tot	<b>saeculis</b>	non potuerint, nec inde	4, 10/ 20
	gentibus veneranda, simul omnibus	<b>saeculis</b>	praedicanda. Idque eo magis	4, 34/ 26
	hinc faceretur, et aureum	<b>saeculum</b>	Saturniumque rediret. Hic enimvero	4, 10/ 25
SAEPE	captans risum, ut ipse	<b>saepius</b>	, quam dicta sua rideretur	4, 80/ 26
	interdum si res postulat	<b>saepius</b>	, in consilium cum principe	4, 122/ 24
	non satis procederent, eadem	<b>saepius</b>	experiendo, brevi sunt utrumque	4, 182/ 32
	multos, interdum aestimatos vili,	<b>saepius</b>	etiam gratis impetratos, auferunt	4, 184/ 20
	ulla vitae pars, aut	<b>saepius</b>	, aut libentius, quam laetus	4, 224/ 1
	finitimorum invidia principum (quae	<b>saepius</b>	id iam olim semper	4, 244/ 12
SAEPENUMERO	incomparabili malo. Quando hinc	<b>saepenumero</b>	dissensiones animorum, motus	4, 36/ 4
	minore periculo versentur. Nam	<b>saepenumero</b>	constat evenisse, uti bona	4, 204/ 10
SAEPES	alta, lataque ac veprium	<b>saepibus</b>	impedita tribus ab lateribus	4, 118/ 31
SAEPIO	et in ipsorum quoque	<b>saepientum</b>	coniugiis, ad animi virtutes	4, 188/ 16
	milia iugerum uno circumdet	<b>saepito</b>	, eiciuntur coloni. Quidam suis	4, 66/ 13
	et humirepa: neve usquam	<b>septa</b>	transilire queat, multis undique	4, 198/ 11
SAEVIO	maiolem indulisse nobis invicem	<b>saeviendi</b>	licentiam. Haec sunt cur	4, 74/ 1
	lacus stagnans magis quam	<b>saeviens</b>	, omnem prope eius terrae	4, 110/ 16
	suis decurrunt in aciem,	<b>saevientesque</b>	in profligatos inhihent, vidisse	4, 230/ 11
SAEVITIA	omni aevo pestis grassante	<b>saevitia</b>	fertur contigisse) remigrantibus e	4, 136/ 20
SAEVUS	rursus iubet, in temet	<b>saevum</b>	atque inclementem esse. Vitam	4, 164/ 10
SAGAX	ea homines circumspecti ac	<b>sagaces</b>	aegre adducuntur ut credant	4, 250/ 21
SAGITTA	consuescunt. Tela sunt eminus	<b>sagittae</b>	, quas acerrime simul et	4, 212/ 29
SAL	insulsus, ut non ferat	<b>sales</b>	. Tam simi quidam sunt	4, 44/ 6
SALLUSTIUS	ne (ut habet facete	<b>Sallustius</b>	) manus aut animus incipiat	4, 64/ 7
SALOMON	non facerem sapientius. Nam	<b>Salomon</b>	ipse sapientissimus dicit: Responde	4, 84/ 11
SALSITAS	de fluxu maris eiusque	<b>salsitate</b>	, et in summa de	4, 160/ 9
SALSUGO	aliquanto ultra liquorem eius	<b>salsugine</b>	corrumpit, dehinc paulatim	4, 118/ 12
SALTEM	auricula. At ne inito	<b>saltem</b>	consilio coniurent in rempublicam	4, 78/ 22
	irascor, inquit furcifer, vel	<b>saltem</b>	non pecco. Nam Psalmista	4, 82/ 31
	philosophi regibus nec dignentur	<b>saltem</b>	suum impertiri consilium? Non	4, 86/ 13
	bonum nequis vertere, efficias	<b>saltem</b>	, ut sit quam minime	4, 100/ 1
	ad mores, ut aliquo	<b>saltem</b>	pacto coniungerentur scilicet. Qua	4, 100/ 27
	possunt mederi, si ipsi	<b>saltem</b>	sint in tuto. Quamquam	4, 102/ 20
	regale fastigium: aut uti	<b>saltem</b>	duae sint quarum altera	4, 198/ 10
	libenter optarim, Utopiensibus	<b>saltem</b>	contigisse gaudeo, qui ea	4, 244/ 4
	vel e multis aliqua	<b>saltem</b>	edere non prorsus absurda	4, 248/ 21
	abuti ignoratione vellem litteratoribus	<b>saltem</b>	aliqua praefixissem vestigia quibus	4, 250/ 10
	nihil aliud ac nomina	<b>saltem</b>	principis, fluminis, urbis, insulae	4, 250/ 12

SALTUS	perderent apud vos ferarum	<b>saltus</b>	, ac vivaria, illi boni	4, 66/ 9
SALUBER	populi optime profecto ac excipit, quam illi ad usquequaque fertili: nec admodum salva domi concordia, et orbe visum sit, vel suae consulunt: cuius et Velim etiam ut MORO eo sitam esse publicam illam esse viam ad omnibus rebus quae ad uxor mea longam praecatur nomine censeat, hominem homini reipublicae usu sint. Malitque ab hostibus non minus quam nostrum verbis meis quemque pro dominis reverenter quidem: et colloqui aut vere aureus, nec minus tum ubi nos mutuo me conspexit, adit ac opes pessum dedit. At didicerint suam Rempublicam tua retulit, surreptum an tamen inolevisse foederis omnino asseclas suos relictam, luculento materia voluptatis, communi consensu adeptus victoriam in primis cum hostibus indutias tam cuique reliquit. Nisi quod sit obsecuturus, etiam pie eos interemerint, quos humana hodie ac iamdiu in immortales quatenam Utopianorum interpretari. Sacerdotes habent eximia MORUS certe insulam et fides et religio possidet, Qua in re (nisi atque adeo Abbates aliquot sicut debeo, Nam viri Utopiani prudentiores, at illos visum erit, faciat pacem, meum reputo, prudentissima atque maxime pervicaces, optimam ac	<b>saluberrime</b> <b>salubrem</b> <b>salubri</b> <b>salubribus</b> <b>salubrius</b> <b>salus</b> <b>salutem</b> <b>salutem</b> <b>salutem</b> <b>salutem</b> <b>salutem</b> <b>saluti</b> <b>salutis</b> <b>salutis</b> <b>saluta</b> <b>salutantes</b> <b>salutare</b> <b>salutaris</b> <b>salutassemus</b> <b>salutat</b> <b>salva</b> <b>salvam</b> <b>salvum</b> <b>sanciendi</b> <b>sanxit</b> <b>sanxit</b> <b>sanxit</b> <b>sancte</b> <b>sancte</b> <b>sancteque</b> <b>sanctio</b> <b>sanctionibus</b> <b>sanctitas</b> <b>sanctitate</b> <b>sancta</b> <b>sancta</b> <b>sancta</b> <b>sancti</b> <b>sancti</b> <b>sanctiores</b> <b>sanctis</b> <b>sanctissima</b> <b>sanctissimam</b>	reipublicae suae consulunt: cuius concoctionem magis efficacem putant caelo: adversus aerem ita institutis, non omnium finitimorum institutum, vel magis absolutum et pernicies, quum ab unam et alteram mandato , si in promptu semper publicam, si rerum indicatur conferant referta, tum tam . BEATUS RHENANUS BILIBALDO ac solatio esse, si publicae, quam opinionis de ad cives reportarint quam , vel coram vel epistola , legatos ipsos ex aurearum se mutuo liceat: ut quam festivus, clarissimi , atque illa communia dixissemus . Respondere conantem seducit domi concordia, et salubribus incolumem, triumphantem servare fuisse? Utroque certe modo consuetudinem qua fit, ut exemplo, damnato capitis Anania . His inoffensis legibus tuum , uti quam cuique religionem observant, ut ne lacesiti ac severe vetuit, ne facturum. Haec quibus persuaserint iussit occidi: annon hoc pontificiis, et ius atque eam divinitus beatitudinem emereri , eoque admodum paucos. Neque instituta stilo orationeque illustravit est et inviolabilis ubique esset apud me praestantissimorum viri, non his contenti habuerunt bonum zelum, unde reputant. Quos quod caelibatum caerimoniis, quo plebeculae oculis instituta Utopiensium, apud quos religionem ob vanissimas inter	4, 196/ 5 4, 144/ 16 4, 178/ 21 4, 244/ 11 4, 34/ 1 4, 196/ 6 4, 14/ 16 4, 64/ 3 4, 104/ 8 4, 140/ 6 4, 252/ 7 4, 162/ 32 4, 124/ 14 4, 230/ 15 4, 14/ 10 4, 154/ 24 4, 78/ 26 4, 1/ 4 4, 50/ 22 4, 48/ 21 4, 244/ 10 4, 36/ 22 4, 170/ 4 4, 198/ 18 4, 8/ 26 4, 164/ 23 4, 220/ 2 4, 214/ 8 4, 220/ 21 4, 186/ 16 4, 72/ 26 4, 6/ 24 4, 10/ 18 4, 226/ 19 4, 12/ 17 4, 196/ 22 4, 250/ 1 4, 66/ 4 4, 84/ 2 4, 226/ 12 4, 92/ 1 4, 102/ 28 4, 220/ 18

	ut quodque plurimis ac	<b>sanctissimis</b>	caeremoniis innodatum fuerit: ita	4, 196/ 32
	videris facturus, nescio an	<b>sanctius</b>	, certe sapientius, si te	4, 84/ 8
	voluptate sententia: qua nisi	<b>sanctius</b>	aliquid inspiret homini: caelitus	4, 178/ 11
	illi precibus impetrandum. Quippe	<b>sanctum</b>	ducit ambitum, quem non	4, 42/ 12
	kai tauta theologous, plan	<b>santos</b>	. Basileae, VII Cal. Martias	4, 252/ 32
SANE	LUPSETO ANGLO S. Gratiam	<b>sane</b>	ingentem a nobis iniisti	4, 4/ 3
	servans loco. Atque id	<b>sane</b>	nescio quo modo casus	4, 22/ 24
	gratulatione praefecit, de cuius	<b>sane</b>	laudibus nihil a me	4, 46/ 15
	fere non invenias, at	<b>sane</b>	ac sapienter institutos cives	4, 52/ 33
	patiens, Ceterum alias haudquaquam	<b>sane</b>	appetens: animi studiis infatigata	4, 180/ 1
	et severitate compellunt. Merito	<b>sane</b>	censent turpissimam rem videri	4, 196/ 27
	consequatur characterem. Et electuri,	<b>sane</b>	videbantur, verum quum ego	4, 218/ 17
	et alii, nec hi	<b>sane</b>	pauci, nempe improhibiti, veluti	4, 222/ 14
	Sunt tamen, hique haud	<b>sane</b>	pauci, qui religione ducti	4, 224/ 20
SANGUIS	eis usui. Nam quae	<b>sanguine</b>	quaerunt, protinus per luxum	4, 208/ 2
	in sacrificiis mactant, nec	<b>sanguine</b>	rentur, ac caedibus divinam	4, 234/ 8
	alienae gloriolae suum impendi	<b>sanguinem</b>	, pacem nihilo tutiorem, domi	4, 90/ 3
	miseratus videlicet humanum	<b>sanguinem</b>	princeps pius: Dum alius	4, 92/ 3
	Itaque accidit cottidie, ut	<b>sanguinis</b>	necessitudine coniuncti, qui et	4, 206/ 24
	constantiam, quorum sponte fusus	<b>sanguis</b>	, tam numerosas gentes in	4, 216/ 34
SANITAS	cuiusque nullo interpellata malo	<b>sanitas</b>	. Haec siquidem, si nihil	4, 172/ 26
	prorsus vacare, nisi adsit	<b>sanitas</b>	, stuporem certe non voluptatem	4, 174/ 2
	modo effici. Quippe si	<b>sanitas</b>	, aut voluptas ipsa sit	4, 174/ 14
	efficitur, ut quibus immota	<b>sanitas</b>	adest his voluptas abesse	4, 174/ 16
	inquiunt, quid aliud quam	<b>sanitas</b>	quae labefactari coeperat, adversus	4, 174/ 17
	qua sic reficimur, voluptatem.	<b>Sanitas</b>	ergo quae in conflictu	4, 174/ 20
	Nam quod non sentiri	<b>sanitas</b>	dicta est, id vero	4, 174/ 24
	praestantissimi libros sex de	<b>sanitate</b>	tuenda legerem, quos ille	4, 4/ 9
	qui stabilem et tranquillam	<b>sanitatem</b>	(nam haec quoque quaestio	4, 174/ 5
	hoc prope universi conspirant,	<b>sanitatem</b>	vel in primis voluptati	4, 174/ 8
	aut lethargus astringit, ut	<b>sanitatem</b>	non iucundam sibi fateatur	4, 174/ 27
	est, non aliter, ac	<b>sanitati</b>	morbus, quid ni vicissim	4, 174/ 10
	quas corpus suggerit, palmam	<b>sanitati</b>	deferunt. Nam edendi, bibendique	4, 174/ 32
	vertere, corpus exhaurire ieiuniis,	<b>sanitati</b>	iniuriam facere: et cetera	4, 178/ 1
	nihilque prorsus omittunt quo	<b>sanitati</b>	eos, vel medicinae vel	4, 186/ 1
	quid ni vicissim insit	<b>sanitatis</b>	tranquillitati voluptas? Nihil enim	4, 174/ 11
	quidem, sed non nisi	<b>sanitatis</b>	gratia statuunt. Neque enim	4, 176/ 3
SANO	queant, ac mitigari. Ut	<b>sanentur</b>	vero atque in bonum	4, 104/ 31
SANUS	apud aliquem regem decreta	<b>sana</b>	proponerem, et perniciose malorum	4, 86/ 20
	Quis enim vigilans, inquiunt,	<b>sanum</b>	esse se non sentit	4, 174/ 26
	eas res ego non	<b>sanus</b>	modo ac vegetus, sed	4, 54/ 23
SAPIENTIA	qui neque pro tanta	<b>sapientia</b>	potuit ignorare quid optimum	4, 242/ 21
	agunt, ac si tota	<b>sapientiae</b>	suae periclitaretur opinio, et	4, 58/ 3
	ritus ac germanam ipsam	<b>sapientiam</b>	publice privatimque hausisse	4, 10/ 3

	familia est. At postquam	<b>satis</b>	provisum ipsis est, (quod	4, 148/ 4
	copulatur esuries, idque non	<b>satis</b>	aequa lege. Nam ut	4, 176/ 15
	laborum (quum est usus)	<b>satis</b>	patiens, Ceterum alias haudquaquam	4, 180/ 1
	quae quum primo non	<b>satis</b>	procederent, eadem saepius	4, 182/ 32
	interdum ut quum non	<b>satis</b>	inter se coniugum convenient	4, 190/ 1
	credunt, veriti ne non	<b>satis</b>	indulgender curetur ab eo	4, 192/ 12
	quasi non hominem homini	<b>satis</b>	natura conciliet quam qui	4, 196/ 17
	foederis, nihil quod prohibeat	<b>satis</b>	caute comprehensum in pactis	4, 198/ 24
	invicem ipsi, neque fidentes	<b>satis</b>	, neque fidi sint, maximoque	4, 204/ 9
	appellasse praesentes ad vitam	<b>satis</b>	, diffluentium contactus vestium	4, 230/ 12
	narrando sciebam, neque mihi	<b>satis</b>	exploratum erat, possetne ferre	4, 244/ 22
	quasi vererentur, ne non	<b>satis</b>	putarentur sapere, nisi aliquid	4, 244/ 25
	qui si quid non	<b>satis</b>	exactum legerit ibi queritur	4, 248/ 19
	republica formanda quaedam non	<b>satis</b>	utiliter excogitasse quasi alibi	4, 248/ 25
	foederis vice esse, et	<b>satius</b>	, valentiusque homines invicem	4, 198/ 27
SATISFACTIO	hactenus irascuntur, uti quoad	<b>satisfactio</b>	fiat, eius commercio gentis	4, 200/ 31
	domesticae simultatis offuderat, tali	<b>satisfactione</b>	discutitur, uti animo puro	4, 232/ 26
SATUR	convivio prolixo sint excepti,	<b>saturi</b>	demum discedunt domum, nullis	4, 44/ 18
SATURNIUS	facesseret, et aureum saeculum	<b>Saturniumque</b>	rediret. Hic enimvero periculum	4, 10/ 26
SAXA	Fauces hinc vadis, inde	<b>saxis</b>	formidulosae. In medio ferme	4, 110/ 19
SAXO	Scythia. Habet suum Dania	<b>Saxonem</b>	. Habet suum Gallia Budaeum	4, 26/ 13
SCAENA	civilior, quae suam novit	<b>scaenam</b>	, eique sese accommodans, in	4, 98/ 12
SCALPTUS	siti, pruritu, esu, potatione,	<b>scalptu</b>	, frictuque, traducatur: quae quam	4, 176/ 11
	ullius prurigo partis frictu	<b>scalptuve</b>	lenitur. Interdum vero voluptas	4, 172/ 19
SCAMNUM	in horto consistentes in	<b>scamno</b>	caespitibus herbeis constrato	4, 50/ 25
SCATEO	quicquid obsoletis verbis non	<b>scatet</b>	. Quibusdam solum placent vetera	4, 44/ 3
SCATURIO	iucundum. Nam ex eodem	<b>scaturiens</b>	monte, in quo civitas	4, 118/ 20
SCELERO	puniuntur, id siquidem et	<b>sceleratis</b>	non minus triste: et	4, 190/ 21
SCELESTUS	fas putant illum, quantumvis	<b>scelestum</b>	, mortali manu contingere, qui	4, 228/ 22
SCELUS	Sed fere gravissima quaeque	<b>scelera</b>	servitutis incommodo puniuntur, id	4, 190/ 20
	instructi: contineri tamen ab	<b>scelere</b>	non potuerint. Aliud servorum	4, 184/ 24
	viam utilem esse castigandis	<b>sceleribus</b>	: quam scimus olim tam	4, 74/ 14
	manus inermes: pecunia tantum	<b>sceleris</b>	index: deprehenso parata vindicta	4, 78/ 18
	moles molestarum recisa, quanta	<b>scelerum</b>	seges radicitus evulsa est	4, 242/ 1
	rursus impetret. Ceterum ad	<b>scelus</b>	iam relapso nex infligitur	4, 190/ 14
SCHEDA	videatur. Eum librum ex	<b>schedis</b>	LINACRI tumultuaria lectione ita	4, 4/ 13
SCHEDULA	Itaque protinus indicto bello,	<b>schedulas</b>	ipsorum publico signo roboratas	4, 202/ 29
SCHOLA	non magnopere tum medicorum	<b>schola</b>	Graecae linguae cognitionem	4, 4/ 12
	fere iuventa protinus a	<b>schola</b>	coniectus in aulam, maximis	4, 60/ 2
	erudiuntur omnes, partim in	<b>schola</b>	traditis praeceptis, partim in	4, 124/ 23
SCHOLASTICUS	insuavis est haec philosophia	<b>scholastica</b>	. Ceterum in consiliis principum	4, 98/ 6
	est verum, non huic	<b>scholasticae</b>	, quae quidvis putet ubivis	4, 98/ 10
	discenda sumpserunt: E numero	<b>scholasticorum</b>	, selectissimis ingeniiis, et matura	4, 180/ 17
SCIENTIA	ac numerandi et metiendi	<b>scientia</b>	, eadem fere quae nostri	4, 158/ 19

SCILICET	nuper mira felicitate assecutus, sustinerent vicem, prospicere voluisti, furentur, et pendeant iuste in rempublicam id demum privilegia, tanto pluris, quanto aliquo saltem pacto coniungerentur qui contempserit, hunc verba illa pecunia, quae praeclare institutionis fundamentum est vita	<b>scilicet</b> <b>scilicet</b> <b>scilicet</b> <b>scilicet</b> <b>scilicet</b> <b>scilicet</b> <b>scilicet</b> <b>scilicet</b> <b>scilicet</b> <b>scilicet</b> <b>scilicet</b>	pomeridiano illo sermone abs hac tua absolutissima republica , aut vagentur atque mendicent periculum est. Quasi in fuerit melior princeps, utpote . Qua re nihil video putes curaturum? In hanc inventata est, ut aditus , victuque communi, sine ullo	4, 32/ 11 4, 34/ 14 4, 66/ 22 4, 78/ 22 4, 92/ 13 4, 100/ 27 4, 196/ 18 4, 242/ 15 4, 244/ 18
SCIO	candore velint, ita eruditione prodentibus maximo esse bono insolens sermo inculcandus, quem tamen quoniam defessum narrando esse, aurum etiam infame esse castigandis sceleribus: quam epigrammata legi nec satis veri desideretur. Atque haud honestissimo, quippe iuvenis haud Quarum rerum audiendarum quorum neminem esse satis quod te facturum certo expectasse. Quippe quum consulere, quod non optimum extemporalis, deinde hominis, ut meus, qui adfuit, ut gladium: neque tam Stoica cum uxore lepidissima et quem vocant, quamquam (ut foro domum cibum petere. Quod rem minime utilem	<b>sciant</b> <b>sciant</b> <b>scias</b> <b>sciebam</b> <b>sciebant</b> <b>scimus</b> <b>scio</b> <b>scio</b> <b>scio</b> <b>scio</b> <b>scio</b> <b>scires</b> <b>sciret</b> <b>scis</b> <b>scis</b> <b>scita</b> <b>scita</b> <b>scitis</b> <b>Sciunt</b> <b>sciunt</b> <b>Scioli</b>	, fide queant, auctoritate possint . Quum contra nemo sit apud diversa persuasos pondus , neque mihi satis exploratum , cultu quam poterant modestissimo olim tam diu placuisse maiore ne cum voluptate an praestet ipsum ei doctiorne, an moratior. Est avidissimum esse te. Ergo , cui tu non sis ) recta atque honesta persuaseris mihi demptum in hoc ) totum orbem facile in , non perinde Latine docti , una, ut quem a , ut omnia peccata adeo filiola, quibus uxor mea ) plane colosseum et quovis enim neminem id temere firmandae coniugum charitati aspernantur ut triviale, quicquid	4, 32/ 24 4, 78/ 28 4, 98/ 29 4, 244/ 22 4, 154/ 2 4, 74/ 14 4, 26/ 3 4, 42/ 17 4, 48/ 5 4, 48/ 28 4, 54/ 14 4, 56/ 13 4, 38/ 5 4, 242/ 23 4, 38/ 11 4, 40/ 15 4, 72/ 14 4, 252/ 6 4, 158/ 27 4, 140/ 21 4, 190/ 6 4, 44/ 2 4, 46/ 29 4, 40/ 31 4, 28/ 5 4, 128/ 22 4, 234/ 19 4, 202/ 26 4, 6/ 1 4, 134/ 17 4, 88/ 15 4, 252/ 24 4, 40/ 26 4, 32/ 20 4, 44/ 24
SCIOLUS	non est plane barbarum.			
SCISCITOR	profecti sunt, principis oraculum Raphaele ipso aut praesens	<b>sciscitaturi</b> <b>scisciteris</b>	. Ego me interim (sic , aut per litteras, quod	4, 46/ 29 4, 40/ 31
SCITE	cuius penicillo nobis tam Quo in ludo perquam diversis avium plumis, tam	<b>scite</b> <b>scite</b> <b>scite</b>	depicta est. Porro quod ostenditur et vitiorum inter , tantoque artificio laboratae sunt	4, 28/ 5 4, 128/ 22 4, 234/ 19
SCOPUS	absterreat. Hos propositi sui ac disciplinarum eum esse reipublicae institutio hunc unum	<b>scopos</b> <b>scopum</b> <b>scopum</b>	destinant, quos mature petunt fateri necesse sit, ut in primis respicit: ut	4, 202/ 26 4, 6/ 1 4, 134/ 17
SCOTUS	paratos, velut in statione	<b>Scotos</b>	, ad omnem intentos occasionem	4, 88/ 15
SCRIBA	gratiae, quam actuario cuiquam	<b>scribae</b>	, qui in curia aliorum	4, 252/ 24
SCRIBO	Sin ipse non recolis, quicquid scripseris, doctissime ipsius voluntate fiat, quandoquidem	<b>scribam</b> <b>scribas</b> <b>scribendi</b>	ut feci quod ipse , quicquid affirmandum destinaveris labore defunctus nunc sero	4, 40/ 26 4, 32/ 20 4, 44/ 24

	eo si de republica	<b>scribere</b>	decrevissem, ac mihi tamen	4, 250/ 6
	corticibus, ac papyro tantum	<b>scriberent</b>	, iam chartam ilico facere	4, 182/ 31
	hoc, uti sic simpliciter	<b>scriberentur</b>	audita, nihil erat negotii	4, 38/ 22
	res, non tantum vere,	<b>scriberetur</b>	, id vero a me	4, 38/ 19
	mensis, annus. Quando ergo	<b>scribimus</b>	? Nec interim de somno	4, 40/ 5
	laceravit. Ex his qui	<b>scripsere</b>	grammaticam, Lascarem habent	4, 180/ 32
	prorsus expertus affirmes quicquid	<b>scripseris</b>	, doctissime scribas, quicquid	4, 32/ 20
	quae sunt a me	<b>scripta</b>	perlegerit. Ad haec: fiet	4, 42/ 20
	verba legis, aut contortum	<b>scripti</b>	sensum, aut quae legibus	4, 92/ 28
	nihil est, quod illius	<b>scriptis</b>	queam adicere. Tantum tetrastichum	4, 22/ 18
	lubitum est, suis quemque	<b>scriptis</b>	, veluti capillitio vellicantes, ipsi	4, 44/ 11
	et inter pocula de	<b>scriptorum</b>	iudicant ingeniis, magnaue cum	4, 44/ 9
	vernacula Utopiensium lingua	<b>scriptum</b>	, quod a MORI discessu	4, 22/ 19
	illius sermonem, et huius	<b>scriptum</b>	in lucem emiseric, non	4, 28/ 7
	inquit, irasci bone frater,	<b>scriptum</b>	est, in patientia vestra	4, 82/ 29
	posteris adiciendum reliquit. Itaque	<b>scriptum</b>	in annalibus habent, quos	4, 120/ 26
SCRINIUM	Cuthberti Tunstalli, quem sacris	<b>scriniis</b>	nuper ingenti omnium gratulatione	4, 46/ 14
SCRIPTURA	interim terribiles citans e	<b>Scriptura</b>	Sacra. Iam scurra serio	4, 82/ 27
SCRUPULUS	Utopiensibus Episcopus, nihil eo	<b>scrupulo</b>	retardatus, quod hoc antistitium	4, 42/ 10
	facias vel ob alium	<b>scrupulum</b>	, qui nobis incidit, nescio	4, 40/ 32
SCRUTOR	philosophiae dum naturae secreta	<b>scrutantur</b>	, videntur sibi non solum	4, 182/ 13
SCURRA	e Scriptura Sacra. Iam	<b>scurra</b>	serio scurrari coepit. Et	4, 82/ 28
	fortasse sentiet iste derisor,	<b>scurra</b>	, ribaldus. Facis inquit, Cardinalis	4, 84/ 7
SCURROR	Sacra. Iam scurra serio	<b>scurrari</b>	coepit. Et erat plane	4, 82/ 28
SCYLLA	est minus novum. Nam	<b>Scyllas</b>	et Celaenos rapaces, et	4, 52/ 31
SCYTHIA	Habet Anacharsides suos effera	<b>Scythia</b>	. Habet suum Dania Saxonem	4, 26/ 13
SEBUM	et conchyliorum, vellerum, cerae,	<b>sebi</b>	, corii, ad haec animalium	4, 148/ 8
	mulieres gravidae picem et	<b>sebum</b>	, corrupto gustu, melle mellitius	4, 172/ 4
SECEDO	consilio, dum in secretissimo	<b>secessu</b>	praesidente rege ipso, in	4, 86/ 24
SECERNO	ope philosophiae dum naturae	<b>secreta</b>	scrutantur, videntur sibi non	4, 182/ 13
	considerare consilio, dum in	<b>secretissimo</b>	secessu praesidente rege ipso	4, 86/ 24
	ipsi concesserint, sive hoc	<b>secretius</b>	inspirante Deo, sive quod	4, 218/ 3
	praesidibus, et ab inhonesto	<b>secreto</b>	deterret eos, credita maiorum	4, 224/ 12
SECO	non minima pars tibi	<b>secanda</b>	est, qui et illius	4, 28/ 6
SECTA	pronuntiare quivis inoffensa sua	<b>secta</b>	possit. Ad templum ergo	4, 232/ 16
	dissidentes, singulae pro patria	<b>sectae</b>	pugnabant, occasionem praestitisse	4, 218/ 33
	quod proprium sit cuiusquam	<b>sectae</b>	sacrum, id intra domesticos	4, 232/ 9
	numerosas gentes in suam	<b>sectam</b>	longe lateque traduxit, non	4, 218/ 1
SECTIO	nisi contumeliis, compilatione, et	<b>sectione</b>	grassetur, eosque redigat ad	4, 94/ 24
	aliquam partem impartiant, reliqua	<b>sectione</b>	auxiliares donant. Nam ipsorum	4, 214/ 16
SECUNDUM	sapientissimus dicit: Responde stulto	<b>secundum</b>	stultitiam eius, sicut ego	4, 84/ 12
	ad flumen Anydrum pertinet,	<b>secundum</b>	ripam aliquanto longior. Oritur	4, 116/ 31
	tribuit. Nempe virtutem definiunt,	<b>secundum</b>	naturam vivere ad id	4, 162/ 19
	compotes esse felicitatis possumus,	<b>secundum</b>	id commonet, atque excitat	4, 162/ 25

	orbem terrarum purgare possent.	<b>Secundum</b>	hos eorum copiis utuntur	4, 208/ 13
SECUNDUS	transigitur. Nec ullis caret	<b>secunda</b>	mensa bellariis. Odores incendunt	4, 144/ 18
	hic ediscunt pueri. Porro	<b>secundas</b>	intentiones tam longe abest	4, 158/ 25
	optarim verius, quam sperarim.	<b>SECUNDI</b>	LIBRI FINIS. SERMONIS	4, 246/ 3
	proscribunt, hi sunt quos	<b>secundum</b>	principem ipsum, auctores initi	4, 204/ 3
	PRIMI LIBRI FINIS. SEQUITUR	<b>SECUNDUS</b>	. SERMONIS QUEM RAPHAEL	4, 108/ 33
	REIPUBLICAE STATU HABUIT, LIBER	<b>SECUNDUS</b>	, PER THOMAM MORUM CIVEM	4, 110/ 4
SECURIS	vero non gladii, sed	<b>secures</b>	vel acie letales vel	4, 214/ 2
SECURITAS	est etiam in caede	<b>securitas</b>	maior, et maior celandi	4, 74/ 9
	non honor modo, sed	<b>securitas</b>	quoque in populi magis	4, 94/ 10
	queant; quippe victus illa	<b>securitas</b>	quae cuique domi est	4, 210/ 14
	ruitur, proposita semel vitae	<b>securitate</b>	, quae vis, quid metus	4, 72/ 3
	palantes illos et praesumpta	<b>securitate</b>	negligentes derepente adorti, totius	4, 212/ 10
SECURUS	fiducia lapidis contemnunt hiemem,	<b>securi</b>	magis, quam tuti, ut	4, 52/ 22
	quid profecerint, nisi ut	<b>securius</b>	liceat esse malos, atque	4, 100/ 28
	victu esse, ac felicitate	<b>securum</b>	. Quid quod nihilo minus	4, 238/ 17
	thesauro, velut animi iam	<b>securus</b>	laetitia gestis. Quem si	4, 170/ 1
SECUS	bibendique libido, nihilo tamen	<b>secius</b>	multi eam statuunt voluptatum	4, 172/ 29
	proclive divinare, commodene an	<b>secus</b>	res cessura sit, nullo	4, 80/ 8
	in re rectene an	<b>secus</b>	sentiant, excutere nos, neque	4, 178/ 13
SEDEO	probent, aliud stantes. Hi	<b>sedent</b>	in tabernis, et inter	4, 44/ 9
	inde ad nutrices abeant.	<b>Sedent</b>	illae quidem seorsum cum	4, 142/ 2
	duo ex natu maximis.	<b>Sedent</b>	enim per omnes mensas	4, 142/ 23
	uxor ita cum Syphogranto	<b>sedent</b>	ut praesideant. Ab utraque	4, 142/ 26
	alii sunt, ut aliud	<b>sedentes</b>	probent, aliud stantes. Hi	4, 44/ 8
	silentio. Utrique quod a	<b>sedentibus</b>	porrigitur, eo vescuntur, nec	4, 142/ 18
SEDILE	reversi locum, in eodem	<b>sedili</b>	consedimus, ac iussis ministris	4, 108/ 27
SEDITIO	est perpetua caede ac	<b>seditione</b>	laboretur? Sublata praesertim	4, 106/ 9
	rapinas, rixas, tumultus, iurgia,	<b>seditiones</b>	, caedes, prodiones, veneficia	4, 242/ 3
SEDUCO	ac salutat. Respondere conantem	<b>seducit</b>	paululum, et vides, inquit	4, 48/ 22
SEDULITAS	alterius paenitentia alterius officiosa	<b>sedulitas</b>	miserationem commovens principi	4, 190/ 13
SEDULUS	tum tam tenera ac	<b>sedula</b>	cura adhibetur, tam assidua	4, 140/ 6
	quae nunc a te	<b>sedulo</b>	procuratur in officinis huius	4, 4/ 17
	uti suae quisque arti	<b>sedulo</b>	incumbat, nec ab summo	4, 126/ 22
	pacto censent, et excussa	<b>sedulo</b>	et perpensa re omnes	4, 166/ 4
	vehementius. Quin hoc quoque	<b>sedulo</b>	iam inter se disputant	4, 218/ 14
	reguntur, quin hoc quoque	<b>sedulo</b>	cavent, uti iunior ibi	4, 234/ 4
	sed ita sensim ac	<b>sedulo</b>	ut interim singula sollerter	4, 248/ 14
SEGES	molestiarum recisa, quanta scelerum	<b>seges</b>	radicitus evulsa est! Quis	4, 242/ 2
	terram non depopulantur, neque	<b>segetes</b>	exurunt, imo ne hominum	4, 214/ 9
	inter se superstitiones, ut	<b>segetes</b>	inter spinas ac frutices	4, 220/ 19
SEGNIS	alienae industriae fiducia reddit	<b>segnem</b>	. At quum et stimulentur	4, 106/ 7
	formam naturalem non tueri	<b>segnis</b>	atque inertis ducunt, sic	4, 192/ 17
SEGNITIES	quo per luxum, aut	<b>segnitiem</b>	abutatur, sed quod ab	4, 128/ 1

SEIUNGO	queat, quum corpore iam	<b>seiungi</b>	non liceat: Qualis deformitas	4, 188/ 20
SELIGO	qui ad litteras nominatim eligitur) uxores sunt popularium	<b>selecti</b>	sunt. Ceterum ex omni	4, 128/ 5
	E numero scholasticorum, corpora (neque enim nisi quaque urbis quarta parte, fere nudum nisi detracta	<b>selectissimae</b>	. Neque enim ulli apud	4, 228/ 18
SELLA		<b>selectissimis</b>	ingeniis, et matura aetate	4, 180/ 18
SEMEN	didicerint, aut acceptis quaerendi proponerem, et pernicioso malorum pertulerunt, verum assidua pullulare pacto non procedat, dissidiorum	<b>selectos</b>	dignantur generosi corrumpere) nunc	4, 64/ 22
	cibum tandem usui esse. in cuius cultum, ut tamen multo amplius et	<b>selectus</b>	unus commendatur senatui. Principis	4, 122/ 18
SEMENTIS		<b>sella</b>	tamen, omnibusque revulsis ephippiis	4, 188/ 8
SEMINARIUM	elegantium, utiliumque institutorum	<b>seminibus</b>	adinvenirent. Tanto bono fuit	4, 108/ 9
SEMOVEO	longius ab aliorum coetu vana ac nihil profutura ab hoc nostro orbe	<b>semina</b>	, conarer illi evellere, protinus	4, 86/ 21
	cures. Lovanii. VIII Kal.	<b>semina</b>	, vel internae rebellionis, vel	4, 88/ 31
SEMPTEMBER		<b>semina</b>	iaciunt aluntque fratre principis	4, 204/ 27
SENATOR	CAESARIS A CONSIPIO, ET	<b>Semente</b>	in solum panem utuntur	4, 116/ 1
SENATUS	quo non tribus in aut mendicus possit. In sic offenso facta ab parte, selectus unus commendatur ac suum consilium renuntiant non probata sacerdotibus et comprehensi impietatis poenam dirimunt. Syphograntos semper in quam decretum sit. Extra disputetur. Sed in sequentem dignior est, quippe cui id quoque moris habet aliquam abstruderentur. Princeps ac solum sponte accensi, verum matrimonia contrahant, haud absque visum est: ita supplicium	<b>Sementi</b>	faciendae sufficeret, multae	4, 66/ 28
	Octavia locum in quo alicuius momenti sit, praeter antiquissimo parent. Nisi prae ad egestatem morbus aut maxime eget solatio, et stimulat, et inopis recordatio quod cottidie queat in rebus alii non nisi	<b>Sementis</b>	faciunt, et pecudum educant	4, 116/ 8
SENECA		<b>seminarium</b>	, unde translatis mores in	4, 14/ 20
SENECTA		<b>semoveri</b>	possint. Haec hospitia ita	4, 140/ 5
SENECTUS		<b>semovert</b>	. Ergo haec metalla si	4, 150/ 26
		<b>semovet</b>	: quam vita moresque dissident	4, 196/ 31
SENEX		<b>Septemb</b>	. An. M.D.XVII	4, 2/ 25
		<b>SENATOR</b>	NURENBERGENSI S.D. Ceterum	4, 252/ 10
		<b>senatu</b>	diebus ante agitatum, quam	4, 122/ 30
		<b>senatu</b>	Amaurotico (quem uti dixi	4, 146/ 25
		<b>senatu</b>	coniugis mutandi venia: alter	4, 188/ 27
		<b>senatui</b>	. Principis magistratus perpetuus est	4, 122/ 19
		<b>senatui</b>	. Interdum ad totius insulae	4, 124/ 7
		<b>senatui</b>	: hunc neque terra neque	4, 186/ 20
		<b>Senatui</b>	persolvunt. Pueritia iuventusque ab	4, 228/ 8
		<b>senatum</b>	duos asciscunt, atque omni	4, 122/ 27
		<b>senatum</b>	, aut comitia publica de	4, 124/ 1
		<b>senatum</b>	differatur, ne quis ubi	4, 124/ 11
		<b>senatus</b>	gratia reliquae deferunt, nec	4, 116/ 26
		<b>senatus</b>	, ut nihil, quo die	4, 124/ 9
		<b>senatus</b>	in suspicionem venire posset	4, 150/ 27
		<b>senatus</b>	quoque decreto iussi, ista	4, 180/ 15
		<b>senatus</b>	auctoritate tamen, qui nisi	4, 190/ 3
		<b>senatus</b>	decernit. Uxores mariti castigant	4, 190/ 18
		<b>Seneca</b>	disputat cum Nerone. Nonne	4, 98/ 17
		<b>Senecae</b>	quaedam, ac Ciceronis exstare	4, 50/ 2
		<b>senecta</b>	mente parum valuerit. Tunc	4, 134/ 28
		<b>senectus</b>	impulisset, atque ad labores	4, 80/ 32
		<b>senectuti</b>	, quum et morbos afferat	4, 188/ 32
		<b>senectutis</b>	occidit, quippe quibus parior	4, 240/ 3
		<b>senectutis</b>	usum reponi. Annon haec	4, 240/ 5
		<b>senes</b>	et aegri cedunt, immo	4, 54/ 22

	quaque ex urbe terni	<b>senes</b>	ac rerum periti tractatum	4, 112/ 23
	parte collocantur iuniores, post	<b>senes</b>	rursus, atque hoc pacto	4, 142/ 27
	reliquis aequaliter ministratur. At	<b>senes</b>	lautitias suas (quarum non	4, 144/ 2
	hospite quodam, vergentis ad	<b>senium</b>	aetatis, vultu adusto, promissa	4, 48/ 19
	ideo ferunt institutum, ut	<b>senum</b>	gravitas ac reverentia (quum	4, 142/ 29
SENIOR	iunior ibi passim cum	<b>seniore</b>	copuletur, ne pueri pueris	4, 234/ 4
	fastidio sit. Ab hac	<b>seniores</b>	, honestos sermones, sed neque	4, 144/ 9
	loco deinceps apponuntur, sed	<b>senioribus</b>	primum omnibus (quorum insignes	4, 142/ 34
SENSIM	ferociunt impetu quam mora	<b>sensim</b>	et duratione invalescunt, tam	4, 210/ 12
	eludunt, aut interdiu ita	<b>sensim</b>	sese referunt, tali servato	4, 212/ 18
	qui solent), sed ita	<b>sensim</b>	ac sedulo ut interim	4, 248/ 14
SENSUS	ac statae persuasionis in	<b>sensibus</b>	omnium mortalium figerentur	4, 10/ 12
	aut sopiti sine mortis	<b>sensu</b>	solvuntur. Invitum vero neminem	4, 186/ 17
	minus effert, minusque offert	<b>sensui</b>	, quam tumida illa edendi	4, 172/ 28
	legis, aut contortum scripti	<b>sensum</b>	, aut quae legibus denique	4, 92/ 28
	commercii. Nam quod vulgo	<b>sensum</b>	iucunditate perfundunt (quod	4, 170/ 31
	prima sit ea, quae	<b>sensum</b>	perspicua suavitate perfundit, quod	4, 172/ 13
	uti intertrimentum citra cuiusquam	<b>sensum</b>	accidat. Quo circa nimis	4, 202/ 6
	lugubris, irata, ita rei	<b>sensum</b>	quendam melodiae forma	4, 236/ 8
	liceat. Alucinantis id utique	<b>sensus</b>	communis iudicio. Quippe cum	4, 6/ 18
	nec labor succedit, non	<b>sensus</b>	modo, sed recta quoque	4, 166/ 12
	Aut qui maior voluptatis	<b>sensus</b>	est, cum leporem canis	4, 170/ 13
	quo laborent: ceterum quae	<b>sensus</b>	nostros tamen vi quadam	4, 172/ 21
	ac magis obvius legum	<b>sensus</b>	: omnibus in aperto sit	4, 194/ 27
SENTENTIA	AD VERBUM HAEC EST	<b>SENTENTIA</b>	. Utopus me dux ex	4, 18/ 2
	versatus, homo mea quidem	<b>sententia</b>	, regionum, hominum, et rerum	4, 20/ 27
	Verum si pronuntiata mortis	<b>sententia</b>	, differri executionem iubeat princeps	4, 80/ 9
	partem, quam rebus ex	<b>sententia</b>	peractis repetat, dum alius	4, 88/ 3
	fertur postea pro tribunali	<b>sententia</b>	. Neque enim deesse praetextus	4, 92/ 25
	queas, ex animi tui	<b>sententia</b>	, non ideo tamen deserenda	4, 98/ 26
	suo liberum, ex animi	<b>sententia</b>	in aliud quippiam studii	4, 128/ 2
	opus videtur) nihil de	<b>sententia</b>	decedunt. Non enim ipsius	4, 172/ 1
	de virtute ac voluptate	<b>sententia</b>	: qua nisi sanctius aliquid	4, 178/ 10
	ne pro sua disputet	<b>sententia</b>	prohibent, atque id dumtaxat	4, 222/ 11
	cernant, serio plaudo meae	<b>sententiae</b>	nec verebor posthac quod	4, 2/ 8
	et rigida) petunt tamen	<b>sententiae</b>	tam delicatae patrocinium. Neque	4, 160/ 25
	pedibus in eius ibant	<b>sententiam</b>	. Tum Cardinalis non est	4, 80/ 7
	ullo pacto meam demutare	<b>sententiam</b>	, quin te plane putem	4, 86/ 7
	conditam in talem interpreteris	<b>sententiam</b>	: quam nisi magno ingenio	4, 194/ 30
	putes curaturum? In hanc	<b>sententiam</b>	eo vel maxime trahuntur	4, 196/ 19
	feriant Utopienses: mutaturi fortasse	<b>sententiam</b>	si hic viverent. Quamquam	4, 198/ 16
	ferre, ut contra suam	<b>sententiam</b>	sentiretur, praesertim quod	4, 244/ 23
	qui in curia aliorum	<b>sententias</b>	dumtaxat enotet, doriphorematis ritu	4, 252/ 24
SENTIO	erat tantum unus calvus,	<b>senserunt</b>	zelus calvi, quanto magis	4, 84/ 14

	Nam primo aspectu protinus	<b>sensi</b>	hominem esse nauclerum. Atqui	4, 48/ 29
	solique parcatem, nemo omnino	<b>sensisset</b>	. Tam facile victus parari	4, 242/ 14
	atque felices. Quod ipsum	<b>sensit</b>	certe vir erecti ac	4, 94/ 28
	principum. Nam aut diversa	<b>sentiam</b>	, quod perinde fuerit, ac	4, 100/ 30
	fuerit, ac si nihil	<b>sentiam</b>	, aut eadem, et ipsorum	4, 100/ 30
	re rectene an secus	<b>sentiant</b>	, excutere nos, neque tempus	4, 178/ 13
	ne natando quidem molesta	<b>sentiant</b>	. Nam armati natate inter	4, 212/ 28
	usquam inuenias, quem illi	<b>sentias</b>	omnibus amicitiae numeris esse	4, 48/ 8
	prosperere, nisi vel ibi	<b>sentias</b>	agi iuste, ubi optima	4, 102/ 24
	tam stupidum, qui non	<b>sentiat</b>	petendam sibi per fas	4, 162/ 7
	esse, ut quicquid libet,	<b>sentiat</b>	; sed nec minis adigunt	4, 222/ 8
	Indicat enim facile quam	<b>sentiat</b>	de me magnifice qui	4, 248/ 18
	praemia constituta credunt. Contra	<b>sentientem</b>	, ne in hominum quidem	4, 220/ 25
	Sic dum iudicibus diversa	<b>sentientibus</b>	, res per se clarissima	4, 92/ 22
	hominis iudicio velut rectissime	<b>sentientis</b>	album adicerent calculum. ara	4, 252/ 29
	calvi sentiunt, sicut fortasse	<b>sentiet</b>	iste derisor, scurra, ribaldus	4, 84/ 6
	zelus calvi, quanto magis	<b>sentiet</b>	unus derisor multorum fratrum	4, 84/ 15
	nec verebor posthac quod	<b>sentio</b>	palam eloqui. Quid tandem	4, 2/ 9
	ut contra suam sententiam	<b>sentiretur</b>	, praesertim quod recordabar, eo	4, 244/ 23
	nisi motu quopiam extrario	<b>sentiri</b>	. Verum contra nunc in	4, 174/ 7
	amplexabitur? Nam quod non	<b>sentiri</b>	sanitas dicta est, id	4, 174/ 24
	si tu cum illo	<b>sentis</b>	, ego quoque assentiar et	4, 40/ 24
	tolerandum ne tu quidem	<b>sentis</b>	. At si nunc per	4, 72/ 2
	sanum esse se non	<b>sentit</b>	, nisi qui non est	4, 174/ 26
	Ideoque, sicuti reor, nondum	<b>sentitur</b>	totum huius rei incommodum	4, 68/ 15
	domum Dei, zelus calvi	<b>sentiant</b>	, sicut fortasse sentiet iste	4, 84/ 5
	est. Usu enim ipso	<b>sentiant</b>	, quam non ullum formae	4, 192/ 20
	grave vulnus ex iactura	<b>sentiant</b>	. At ipsorum civibus nihil	4, 202/ 3
	Nam si nimium sese	<b>sentiant</b>	, aut numero, aut loco	4, 212/ 16
	caerimoniis nescio quomodo sese	<b>sentiant</b>	homines erigi, atque in	4, 234/ 15
	ad victum viam intercluderet.	<b>Sentiant</b>	ista, non dubito, etiam	4, 242/ 16
SEORSUS	atque in horrea singulae	<b>seorsum</b>	species distributae sunt. Ab	4, 136/ 29
	abeant. Sedent illae quidem	<b>seorsum</b>	cum lactentibus in cenaculo	4, 142/ 3
	apud sacerdotes, gravesque viros	<b>seorsum</b>	, non sinunt modo, sed	4, 222/ 12
	Nempe decernentibus proelio copiis,	<b>seorsum</b>	illi non admodum procul	4, 230/ 6
	dextram delubri partem, feminae	<b>seorsum</b>	in sinistram commeant. Tum	4, 232/ 32
	qui nesciat, nisi quid	<b>seorsum</b>	prospiciat sibi, quantumvis florente	4, 238 4
SEPARO	milia quattuor ac viginti	<b>separant</b>	. Nulla rursus est tam	4, 112/ 20
	esse victuros amborum sponte	<b>separati</b>	: nova matrimonia contrahant, haud	4, 190/ 2
SEPONO	arroganter extulerant, pudefacti,	<b>seposuerunt</b>	. Maxime vero postquam familiaris	4, 156/ 9
SEPTEM	ad bellum. Tunc enim	<b>septem</b>	ex illis cum exercitu	4, 226/ 22
SEPTIMUS	exportant. Quarum rerum omnium,	<b>septimam</b>	partem inopibus eius regionis	4, 148/ 9
SEPTINGENTI	causis paulatim nati, supra	<b>septingenta</b>	ducatorum milia in singulos	4, 214/ 24
	capta usque insula, mille	<b>septingentorum</b>	, ac sexaginta annorum	4, 120/ 27

SEPTUENNIUM	pellibus amiciuntur quae in	<b>septuennium</b>	durent. Quum procedunt in	4, 132/ 31
SEPULCHRUM	eius, peregrinationis magis quam	<b>sepulchri</b>	curioso. Quippe cui haec	4, 50/ 10
SEQUIAX	utiles, teneris adhuc, et	<b>sequacibus</b>	puerorum animis instillent, quae	4, 228/ 11
SEQUIOR	Nescio an quae sunt	<b>secuta</b>	silere praestiterit. Erant enim	4, 80/ 21
	callidi, tuum illud consilium	<b>secuti</b>	puto, quando mores suos	4, 100/ 24
	ea vitae sunt instituta	<b>secuti</b>	, quibus Reipublicae fundamenta	4, 244/ 5
	reliquum est de edendo	<b>sequar</b>	amicorum consilium, atque in	4, 44/ 25
	genus (ex quo nihil	<b>sequatur</b>	incommodi) censeant interdictum	4, 144/ 22
	rerum, instituantur, alios anno	<b>sequente</b>	docturi, ne si pariter	4, 114/ 11
	eodem disputetur. Sed in	<b>sequentem</b>	senatum differatur, ne quis	4, 124/ 11
	in biennium propter anni	<b>sequentis</b>	eventum prospexerint) tum ex	4, 148/ 5
	aliquam putes, necessariarum rerum	<b>sequi</b>	. Quod tam longe abest	4, 128/ 30
	est omnium rerum copiam	<b>sequi</b>	. Atque ea quum aequabiliter	4, 146/ 22
	virtutem asperam, ac difficilem	<b>sequi</b>	, ac non abigere modo	4, 162/ 11
	Eum vero naturae ductum	<b>sequi</b>	quisquis in appetendis fugiendisque	4, 162/ 21
	voluptas pariat, quod necessario	<b>sequi</b>	censent, si inhonesta sit	4, 176/ 34
	velit in opera damnatum	<b>sequi</b>	: acciditque interdum ut alterius	4, 190/ 12
	quam cuique religionem libeat	<b>sequi</b>	liceat, ut vero alios	4, 220/ 3
	ipse cognoscat. Paratum enim	<b>sequi</b>	se quaqua versus ab	4, 236/ 19
	est. PRIMI LIBRI FINIS.	<b>SEQUITUR</b>	SECUNDUS. SERMONIS QUEM	4, 108/ 33
	instrumentis, publicam urbis fidem	<b>sequuntur</b>	. Civitas ubi solutionis dies	4, 148/ 20
SERENISSIMUS	principis artibus ornatissimus, cum	<b>serenissimo</b>	Castellae principe CAROLO	4, 46/ 10
SERENUS	opportune adsit, uno prope	<b>sereno</b>	die tota frumentatione defunguntur	4, 116/ 18
	uti animo puro ac	<b>sereno</b>	sacrificiis intersint. Nam interesse	4, 232/ 27
SERICIUS	diversis coloribus, ac totidem	<b>sericiae</b>	tunicae sufficient, delicatioribus paulo	4, 134/ 6
SERICUM	omnes vestitu versicolori, plerique	<b>serico</b>	, legati ipsi (nam domi	4, 154/ 10
	nihil honoris haberi intelligebant,	<b>sericum</b>	contemptui esse, aurum etiam	4, 154/ 1
SERIES	et quam longam posteriorum	<b>seriem</b>	suorum, generosi praesumunt, victu	4, 238 16
	totum per vicum, perpetua	<b>series</b>	, adversa domorum fronte conspicitur	4, 120/ 5
	nasci contigerit, quorum longa	<b>series</b>	dives (neque enim nunc	4, 168/ 8
SERIUS	sed quod plus cernant,	<b>serio</b>	plaudo meae sententiae nec	4, 2/ 8
	approbat ioco, ceteri etiam	<b>serio</b>	. Ceterum Theologus quidam frater	4, 82/ 13
	Scriptura Sacra. Iam scurra	<b>serio</b>	scurrari coepit. Et erat	4, 82/ 28
	non aspernabatur, abblandirentur et	<b>serio</b>	propemodum admitterent. Ut hinc	4, 84/ 28
	esset puerulus? At parens	<b>serio</b>	etiam illa, tace inquit	4, 154/ 30
	est) adprimeque ridiculum, illi	<b>serio</b>	ac severe observant. Mulierem	4, 188/ 1
	ubi nihil privati est,	<b>serio</b>	publicum negotium agunt, certe	4, 238 2
	In congressu non difficilis.	<b>Serius</b>	tamen et gravis. Libido	4, 58/ 24
SERMO	laboraretur, quando nec illius	<b>sermo</b>	potuit exquisitus esse, quum	4, 38/ 10
	ad res gerendas amplectebatur,	<b>Sermo</b>	politus et efficax, Iuris	4, 58/ 28
	in illorum pectus influere	<b>sermo</b>	tam insolens, quorum praeoccupavit	4, 98/ 4
	neque insuetus et insolens	<b>sermo</b>	inculcandus, quem scias apud	4, 98/ 29
	meum. Quamquam ille meus	<b>sermo</b>	ut fuerit fortasse ingratus	4, 100/ 7
	originem duxisse: propterea quod	<b>sermo</b>	illorum cetera fere Persicus	4, 180/ 23

	assecutus, scilicet pomeridiano illo	<b>sermone</b>	abs te in litteras	4, 32/ 12
	quem a nullo patior	<b>sermone</b>	abesse in quo aliquid	4, 40/ 16
	simplicitas inest prudentior, porro	<b>sermone</b>	tam lepidus, et tam	4, 48/ 10
	gratum speraret, eius uti	<b>sermone</b>	fruerer, tantam rationem habuisset	4, 50/ 21
	Utopiensium, praemisso tamen eo	<b>sermone</b>	, quo velut tractu quodam	4, 54/ 7
	e convivii: iam meo	<b>sermone</b>	bene provisum esse furibus	4, 80/ 29
	in rem commodum verso	<b>sermone</b>	, paulo post surgit e	4, 84/ 19
	More, quam longo te	<b>sermone</b>	oneravi, quod tam diu	4, 84/ 20
	musicen exercent, aut se	<b>sermone</b>	recreant. Aleam atque id	4, 128/ 15
	est, qui et illius	<b>sermonem</b>	, et huius scriptum in	4, 28/ 7
	album iamdiu opinione mea,	<b>sermoneque</b>	meo relatum, de Utopia	4, 14/ 18
	ut vere dicam) huiusmodi	<b>sermones</b>	ingerendi, aut talia danda	4, 98/ 1
	Ab hac seniores, honestos	<b>sermones</b>	, sed neque tristes, nec	4, 144/ 9
	Raphaelem Hythlodaeum (nam ei	<b>sermoni</b>	aeque interfui ac MORUS	4, 20/ 22
	interesse quoque de se	<b>sermonibus</b>	opinantur, quamquam (ut est	4, 224/ 4
	ac facultatem, qua tanta	<b>sermonis</b>	latini puritate, tantis dicendi	4, 22/ 12
	plus quam soleo. FINIS	<b>SERMONIS</b>	QUEM RAPHAEL HYTHLODAEUS	4, 46/ 1
	FINIS. SEQUITUR SECUNDUS.	<b>SERMONIS</b>	QUEM RAPHAEL HYTHLODAEUS	4, 110/ 1
	Persicus, non nulla Graeci	<b>sermonis</b>	vestigia servet in urbium	4, 180/ 24
	sperarim. SECUNDI LIBRI FINIS.	<b>SERMONIS</b>	POMERIDIANI RAPHAELIS	4, 246/ 4
SERO	quod agatur, ubi nihil	<b>seritur</b>	. Siquidem unus opilio atque	4, 66/ 26
SERPENS	incendat inopiam. Haec averni	<b>serpens</b>	mortalium pererrans pectora, ne	4, 242/ 31
	inculta omnia feris habitata,	<b>serpentibusque</b>	, aut denique hominibus, neque	4, 52/ 6
SERPO	ab alio ad alium	<b>serpere</b>	, longius ab aliorum coetu	4, 140/ 4
SERUS	erat, nec aetati, quamquam	<b>serae</b>	cedens. Vultus quem revereare	4, 58/ 23
	scribendi labore defunctus nunc	<b>sero</b>	sapio, quod reliquum est	4, 44/ 24
	se recipiat, quam cito,	<b>serove</b>	praefinire quidem non audere	4, 236/ 25
SERVATOR	tantum tibi suo praesentissimo	<b>servatori</b>	debiturae, quantum is haud	4, 36/ 23
	commodi ratio, vel Christi	<b>servatoris</b>	auctoritas (qui neque pro	4, 242/ 21
SERVILIS	conducturus: praeterea fas est	<b>servilem</b>	ignaviam flagris corripere. Sic	4, 76/ 22
	Nam ea plus quam	<b>servilis</b>	aerumna est, quae tamen	4, 126/ 24
SERVIO	visum est non ut	<b>servias</b>	regibus, sed ut inservias	4, 54/ 27
	una syllaba plus quam	<b>servias</b>	. At ego sic censeo	4, 54/ 29
	dum suae privatim cupiditati	<b>serviat</b>	, cui nullus ultra leges	4, 222/ 2
	quem apud alias gentes	<b>servientem</b>	possent comparare, sed aut	4, 184/ 16
	apud eos sua sponte	<b>servire</b>	. Hos honeste tractant ac	4, 184/ 27
	duriter qui publicae rei	<b>serviunt</b>	, e publico. Alibi aliter	4, 76/ 14
SERVITIUM	sollicitatis ante multarum regionum	<b>servitiis</b>	. Quae tantum absunt a	4, 78/ 24
	quam plurimum temporis ab	<b>servitio</b>	corporis ad animi libertatem	4, 134/ 19
	deditos aut morte aut	<b>servitio</b>	puniunt. Cruentae victoriae non	4, 202/ 12
	eorum causa regibus in	<b>servitium</b>	dedam. Bona verba inquit	4, 54/ 26
	apud se flagitium in	<b>servitium</b>	vertitur, aut quos apud	4, 184/ 17
SERVITUS	nex est: in libero	<b>servitus</b>	. Contra indici praemia decreta	4, 78/ 6
	suffragiis populi, aut mitigatur	<b>servitus</b>	aut remittitur. Sollicitasse ad	4, 192/ 2

	ex malis mala, Alaopolitarum	<b>servitus</b>	demum, ac deditio finierit	4, 200/ 25
	acriter. Idem ausus denuo,	<b>servitute</b>	plectitur. Quod si quem	4, 146/ 9
	et bonos viros in	<b>servitute</b>	habeat, ob id dumtaxat	4, 156/ 24
	Temeratores coniugii gravissima	<b>servitute</b>	plectuntur, et si neuter	4, 190/ 8
	viribus Tyranni iugo et	<b>servitute</b>	liberent. Quamquam auxilium	4, 200/ 8
	re contendentem exsilio aut	<b>servitute</b>	mulctant. Haec Utopus instituit	4, 220/ 7
	enecant, ceteris defensoribus in	<b>servitutum</b>	addictis. Imbellem turbam omnem	4, 214/ 14
	fere gravissima quaeque scelera	<b>servitutis</b>	incommodo puniuntur, id siquidem	4, 190/ 20
SERVO	ut aliorum procores incommoda.	<b>Servanda</b>	igitur censent non inita	4, 164/ 19
	attigit, velut hoc alii	<b>servans</b>	loco. Atque id sane	4, 22/ 24
	thesaurum quem habent domi	<b>servant</b>	, uti aut extremis in	4, 148/ 29
	ob causam inaestimabilem thesaurum	<b>servant</b>	, at non ut thesaurum	4, 150/ 3
	hunc in usum omne	<b>servant</b>	, haud gravatim erogant, utpote	4, 206/ 4
	illic foedera tam male	<b>servantium</b>	puto in causa esse	4, 198/ 15
	salvam incolumem, triumphantem	<b>servare</b>	. Proinde tantum tibi suo	4, 36/ 22
	solent parum bona fide	<b>servari</b>	. Etenim in Europa idque	4, 196/ 20
	vel ipsam totam Rempublicam	<b>servarit</b>	. Interea Vale, ac feliciter	4, 36/ 25
	ad hunc usque diem	<b>servasse</b>	, utpote quae tria divina	4, 10/ 5
	irascitur, ut vitia perimat	<b>servatis</b>	hominibus, atque ita tractatis	4, 78/ 11
	ex aliis insulae partibus	<b>servato</b>	suo cuiusque urbis modo	4, 136/ 18
	sensim sese referunt, tali	<b>servato</b>	ordine, ut non minus	4, 212/ 18
	potest. Hic modus facile	<b>servatur</b>	, transcriptis his in rariores	4, 136/ 1
	et maioribus natu suos	<b>servatur</b>	honos, et commodi tantundem	4, 144/ 5
	te hac respondendi molestia,	<b>servaturi</b>	tamen integrum id munus	4, 70/ 25
	ipsi, sed in eum	<b>servent</b>	eventum, qui ut potest	4, 150/ 15
	illis videtur ut optime	<b>serventur</b>	: male tamen inolevisse foederis	4, 198/ 17
	nulla Graeci sermonis vestigia	<b>servet</b>	in urbium ac magistratum	4, 180/ 24
SERVUS	aut laboris est, obeunt	<b>servi</b>	. Ceterum coquendi, parandique cibi	4, 140/ 27
	haec in unius fugitivi	<b>servi</b>	catenas compedesque plus auri	4, 156/ 5
	sese tutiores arbitrentur, quam	<b>servis</b>	illis ad quamque regionem	4, 78/ 15
	aurearum usu catenarum pro	<b>servis</b>	habitos, sine ullo prorsus	4, 154/ 24
	peritiam oblitum eant. DE	<b>SERVIS</b>	Pro servis neque bello	4, 184/ 13
	eant. DE SERVIS Pro	<b>servis</b>	neque bello captos habent	4, 184/ 14
	vel cum alterius regionis	<b>servo</b>	quicquam esse collocutum. At	4, 78/ 3
	talis fuisse consilii in	<b>servo</b>	nex est: in libero	4, 78/ 5
	decreta sunt: libero pecunia,	<b>servo</b>	libertas. Utrique vero venia	4, 78/ 6
	praescribit. Vehiculum datur cum	<b>servo</b>	publico, qui agat boves	4, 146/ 1
	quae apud Utopienses, aut	<b>servorum</b>	supplicia, aut infamium dedecora	4, 154/ 14
	ab ipsis gesto, neque	<b>servorum</b>	filios: neque denique quemquam	4, 184/ 15
	gratis impetratos, auferunt. Haec	<b>servorum</b>	genera non in opere	4, 184/ 21
	scelere non potuerint. Aliud	<b>servorum</b>	genus est: quum alterius	4, 184/ 25
	et aspera: nempe in	<b>servos</b>	, et quidem obstinatos lata	4, 72/ 31
	a damnato recepisse, et	<b>servos</b>	item (sic enim damnatos	4, 76/ 31
	quadraginta praeter duos ascripticios	<b>servos</b>	, quibus pater materque familias	4, 114/ 5

	crassas compedes, quibus coercent	<b>servos</b>	: eisdem ex metallis operantur	4, 152/ 9
	lanios (quam artem per	<b>servos</b>	obire eos supra diximus	4, 170/ 21
	ministros, ac plus quam	<b>servos</b>	agunt. Nam quicquid usquam	4, 224/ 29
	Hi quo magis sese	<b>servos</b>	exhibent, eo maiore apud	4, 226/ 1
	graciles, ut eas facile	<b>servus</b>	infringere, tam laxas rursus	4, 156/ 1
SESQUIMENSIS	te non dubito intra	<b>sesquimensem</b>	exspectasse. Quippe quum scires	4, 38/ 5
SEVERE	id facinus ideo tam	<b>severe</b>	vindicant, quod futurum prospiciunt	4, 186/ 30
	ridiculum, illi serio ac	<b>severe</b>	observant. Mulierem enim seu	4, 188/ 1
	Nisi quod sancte ac	<b>severe</b>	vetuit, ne quis usque	4, 220/ 21
SEVERITAS	vero pastoralis censura et	<b>severitate</b>	compellunt. Merito sane censent	4, 196/ 27
SEVERUS	quoque (quae gravis et	<b>severa</b>	est fereque tristis et	4, 160/ 24
	id res vetet, tam	<b>severam</b>	ab his vindictam expetunt	4, 202/ 25
	censent, cuius qui tam	<b>severus</b>	ac tristis est ut	4, 192/ 10
SEX	utraque lingua praestantissimi libros	<b>sex</b>	de sanitate tuenda legerem	4, 4/ 8
	urbem quoque aliquot milia,	<b>sex</b>	horas perpetuas influens aestus	4, 118/ 7
	diem connumerata nocte dividant,	<b>sex</b>	dumtaxat operi deputant, tres	4, 126/ 27
	intuendum est. Etenim quod	<b>sex</b>	dumtaxat horas in opere	4, 128/ 28
	ulla familia, quarum milia	<b>sex</b>	, quaeque civitas, excepto conventu	4, 134/ 32
SEXAGINTA	extenditur, mox adhuc amplior,	<b>sexaginta</b>	milia prolapsus, excipitur oceano	4, 118/ 5
	insula, mille septingentorum, ac	<b>sexaginta</b>	annorum complectentes historiam	4, 120/ 27
SEXDECIM	quam decem: pluresve quam	<b>sexdecim</b>	puberes habeat. Impuberum enim	4, 134/ 33
SEXUS	quarum, nisi quod habitu	<b>sexus</b>	discernitur, et caelibatus a	4, 126/ 3
	in numero ducunt quicumque	<b>sexus</b>	alterius utrius intra nubiles	4, 142/ 15
	sint. Nam neque ille	<b>sexus</b>	excluditur, sed rarius, et	4, 228/ 16
SIDUS	amicitias, atque errantium discidia	<b>siderum</b>	, ac totam denique illam	4, 160/ 3
	aliis, aliis aliud errantium	<b>siderum</b>	dei vice venerantibus; sunt	4, 216/ 8
SIGNIFER	e terris decedentem in	<b>signifero</b>	circulo collocaverunt. Restitisse enim	4, 10/ 28
SIGNIFICO	uti nominibus et nihil	<b>significantibus</b>	, Utopiae, Anydri, Amauroti, Ademi	4, 250/ 17
SIGNUM	tutus ingressus est, nisi	<b>signis</b>	quibusdam e litore viam	4, 110/ 24
	proditione, vel infestis etiam	<b>signis</b>	inter se committi. Hanc	4, 150/ 2
	ac ceteras tempestatum vicissitudines,	<b>signis</b>	quibusdam longo perspectis usu	4, 160/ 6
	non unam interim sub	<b>signis</b>	instructam aciem retineant, adeo	4, 212/ 3
	bello, schedulas ipsorum publico	<b>signo</b>	roboratas, locis maxime conspicuis	4, 202/ 29
	morati, dato ab sacerdote	<b>signo</b>	, erigunt sese. Tum laudes	4, 234/ 30
SILENTIO	atque id summo cum	<b>silentio</b>	. Utrique quod a sedentibus	4, 142/ 18
	alto ab omni parte	<b>silentio</b>	, ut ipsa rei facies	4, 234/ 28
SILEO	tunc aut noctu, agmine	<b>silente</b>	, castra movent, aut aliquo	4, 212/ 17
	itaque defunctos, maesti ac	<b>silentes</b>	efferunt, precatique propitium	4, 222/ 28
	an quae sunt secuta	<b>silere</b>	praestiterit. Erant enim ridicula	4, 80/ 21
SILEX	trium, parietum facies, aut	<b>silice</b>	, aut caementis, aut latere	4, 120/ 32
SILVA	manibus alibi radicibus evulsam	<b>silvam</b>	, alibi consitam videas: qua	4, 178/ 27
	versus; horridus, agrestis, ferox,	<b>silvas</b>	montesque asperos, quibus sunt	4, 206/ 11
SIMIA	arridet pullus, et suos	<b>simiae</b>	catulus placet. Quod si	4, 56/ 33
SIMILIS	aequitas valet) nihil omnino	<b>simile</b>	aut affine. Deus vetuit	4, 72/ 17

	natura non obstat) omnino	<b>similes</b>	. Depingam igitur unam quampiam	4, 116/ 23
	fide, persolvunt, quo ad	<b>similes</b>	ausus incendantur. Neque enim	4, 208/ 10
	partim pecuniam quam in	<b>similes</b>	bellorum usus reservant, partim	4, 214/ 21
	exemplo diutius alios ab	<b>simili</b>	flagitio deterrent. Quod si	4, 190/ 24
	reppererunt. Omnia denique nostris	<b>similia</b>	. Nautae maris ac caeli	4, 52/ 18
	uno aut altero mei	<b>similibus</b>	sint carituri. Tum ego	4, 56/ 4
	nulla vestium parte populo	<b>similis</b>	: nisi abeat nudus? Quin	4, 78/ 20
	delatos. At si qua	<b>similis</b>	fortuna quempiam antehac illinc	4, 108/ 11
SIMILITUDO	Quamobrem pulcherrima	<b>similitudine</b>	declarat Plato, cur merito	4, 102/ 14
SIMPLEX	sufficiens. Quippe neque furtum	<b>simplex</b>	tam ingens facinus est	4, 60/ 16
	hi modesti viri, ac	<b>simplices</b>	, et cotidiana industria, in	4, 104/ 14
	ut quae nos homines	<b>simplices</b>	et creduli Hythlodaeo referente	4, 250/ 19
	qui assequantur) quum interim	<b>simplicior</b>	ac magis obvius legum	4, 194/ 26
	et contra versutorum calumnias	<b>simplicioribus</b>	ingeniis opitulatur. Haec apud	4, 194/ 19
SIMPLICITAS	longius abest fucus, nulli	<b>simplicitas</b>	inest prudentior, porro sermone	4, 48/ 10
	propius ad illius neglectam	<b>simplicitatem</b>	, tanto futura sit propior	4, 38/ 13
	veritatis normam et ad	<b>simplicitatis</b>	Evangelicae praescriptum exigere	4, 6/ 21
SIMPLICITER	tantum hoc, uti sic	<b>simpliciter</b>	scriberentur audita, nihil erat	4, 38/ 22
SIMUL	S. Utopiam Mori tui	<b>simulque</b>	epigrammata legi nec satis	4, 26/ 3
	fidem iam suppullulantem provecturi,	<b>simulque</b>	eius gentis mores et	4, 28/ 2
SIMULACRUM	formulam, absolutissimumque	<b>simulacrum</b>	praescribere, quo nullo umquam	4, 32/ 30
	Praesertim ad quorum magistratum	<b>simulacrum</b>	, probitatis specimen, exemplar	4, 34/ 19
SIMULO	imitari morionem, sed ita	<b>simulabat</b>	, ut propior vero esset	4, 80/ 25
	alius suadet ut bellum	<b>simulet</b>	, atque eo praetextu coacta	4, 90/ 28
SIMULTAS	pravo cuiusquam studio aut	<b>simultate</b>	flecti? Quae duo mala	4, 196/ 10
	qua se nubecula domesticae	<b>simultatis</b>	offuderat, tali satisfactione discutitur	4, 232/ 26
SIMUS	non ferat sales. Tam	<b>simi</b>	quidam sunt, ut nasum	4, 44/ 6
SINCERUS	quod verear ne parum	<b>sincerae</b>	fidei testis habenda sit	4, 46/ 16
	voluptates sunt, ut minime	<b>sincerae</b>	, neque enim umquam subeunt	4, 176/ 13
	amore, fide, affectu tam	<b>sincero</b>	, ut vix unum aut	4, 48/ 7
	dehinc paulatim dulcescens amnis,	<b>sincerus</b>	urbem perlabitur, ac refugientem	4, 118/ 12
SINGULARIS	contingere, qui Deo tam	<b>singulari</b>	modo velut anathema dedicatus	4, 228/ 23
	civium censum et saepe	<b>singularum</b>	civitatum aut etiam ampliorem	4, 8/ 15
SINGULI	Si modo diligenter expenderint	<b>singula</b>	. Meum animum sic excitavit	4, 28/ 9
	docuit: iudex solerter expendit	<b>singula</b>	: et contra versutorum calumnias	4, 194/ 18
	ac sedulo ut interim	<b>singula</b>	sollerter expenderit. Deinde, notatis	4, 248/ 14
	convehuntur, atque in horrea	<b>singulae</b>	seorsum species distributae sunt	4, 136/ 29
	quod in commune dissidentes,	<b>singulae</b>	pro patria sectae pugnabant	4, 218/ 33
	per insulam modo verum	<b>singulas</b>	etiam urbes variae; aliis	4, 216/ 7
	in militibus, temperantia in	<b>singulis</b>	, iustitia in omnibus. Quibus	4, 34/ 23
	aliquid quoque die ab	<b>singulis</b>	publico inferatur aerario. Uno	4, 76/ 24
	ac maturi praeficiuntur, et	<b>singulis</b>	tricenis familiis phylarchus unus	4, 114/ 7
	soli illarum orbis plagarum	<b>singulis</b>	sunt contenti coniugibus: et	4, 188/ 23
	quoque egregia decernunt pro	<b>singulis</b>	eorum capitibus quorum nomina	4, 204/ 2